MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

RIO DO SUL - GABINETE

PORTARIA Nº 365/2022 - GAB/RIOSUL (11.01.05.01.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Rio Do Sul-SC, 18 de outubro de 2022.

O Diretor-Geral do Instituto Federal Catarinense -  Rio do Sul, no uso da competência que lhe foi subdelegada pelaCampus
PORTARIA Nº 108, de 28 de janeiro 2020, publicada no Diário Oficial da União nº 20, Seção 2, Página 25, de 29 de janeiro
de 2020,

Considerando a RESOLUÇÃO Nº 23/2022 - CONSUPER, de 07 de junho de 2022,

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR os servidores a seguir relacionados para constituírem a COMISSÃO CONSULTIVA LOCAL DE
TELETRABALHO, do Instituto Federal Catarinense -  Rio do Sul:Campus

I - Coordenador da CIS local, presidente nato da Comissão: ANA PAULA FASSINA, Tecnólogo - Formação, matrícula
SIAPE nº 2.133.161;

II - Representantes TAE´s: : FABIANO FRANCISCO MACIEL GUIMARÃES, Analista de Tecnologia da Informação,titular
matrícula SIAPE nº 1.671.422; : MARA JULIANA DA SILVA, Auxiliar de Biblioteca, matrícula SIAPE nºsuplente
2.137.964;

III - Representante sindical: RAFAEL BERNARDO SILVEIRA, Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico,
matrícula SIAPE nº 1.071.960;

IV - Representante da DGP/CGP: DANIEL FACHINI, Assistente em Administração, matrícula SIAPE nº 1.756.016;

V - Representante da CPPD: GEOVANA GARCIA TERRA, Professora do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, matrícula
SIAPE nº 1.756.708;

VI - Representante docente: RONY DA SILVA, Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, matrícula SIAPE nº
1.106.680;

VII - Representante da gestão do : ADRIANO BECKER, Assistente em Administração, matrícula SIAPE nº 1.602.832.campus

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

(Assinado digitalmente em 19/10/2022 16:21)
ANDRE KUHN RAUPP
DIRETOR GERAL - TITULAR

CAMP/RSUL (11.01.05)

Matrícula: ###108#8

Processo Associado: 23353.000010/2022-64

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp 365 2022
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA 18/10/2022 5f5385a978

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf